
    Viva Wine Blasieholmsgatan 4A SE-111 48 Stockholm· ·

Viva Wine Group skapar nytt dotterbolag -
Morningstar Brands AB
Viva Wine Group AB slår samman två av sina svenska dotterbolag Chris Wine & Spirits AB 
och Winemarket Nordic AB för att skapa förstahandsvalet för partnervarumärken som 
söker marknadsexpertis och effektiv distribution på den svenska marknaden.

Morningstar Brands AB blir en av de fem största importörerna avseende försäljningsvolymer, och 
den ledande importören av partnervarumärken i Sverige, när de två företagen går samman i 
januari 2024.

Morningstar Brands AB:s ledningsgrupp kommer att bestå av: Patrik Stare, VD/Partner; Staffan 
Dahlgren, Executive Partner; och Stefan Petersson, Executive Partner.

"Morningstar Brands AB kommer att göra allt för att säkra sin position som den främsta importören 
av partnervarumärken i Sverige och leverera överlägsna logistik-, marknadsförings- och 
försäljningsprocesser till varumärkesägare som söker framgång", säger , VD Viva Emil Sallnäs
Wine Group.

"Vi har byggt ett imponerande team som verkligen förstår partnervarumärken. Jag är övertygad att 
vår modell kommer leverera betydande värde.”, säger , VD för Chris Wine & Spirits.Patrik Stare

"Vår förmåga att samla in, bearbeta och analysera relevant data är nyckeln till att forma våra 
framgångsrika marknadsföringsstrategier”, säger , VD för Winemarket.Staffan Dahlgren

Certified Adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.

För mer information, vänligen kontakta:
Mikael Sundström, Director Sustainability, Communications & Investor Relations, Viva Wine Group
Tel: +46 70 943 22 26
Email: mikael.sundstrom@vivagroup.se

Patrik Stare, Managing Director Morningstar Brands AB
Tel: +46 70 984 74 11
Email: patrik@morningstarbrands.se

Om oss

Viva Wine Group är de nordiska monopolmarknadernas ledande vinkoncern med en stark position 
på den europeiska e-handelsmarknaden för vin. Vi är en entreprenörsdriven företagsgrupp med 
huvudkontor i Stockholm och som utvecklats genom organisk tillväxt och strategiska förvärv. Viva 
Wine Group utvecklar, marknadsför och säljer både egna och andras varumärken och erbjuder 
prisvärda kvalitetsviner från hela världen till konsumenter i Norden, Tyskland, Schweiz, Österrike, 
Tjeckien, Frankrike och Nederländerna. Hållbarhet är en av våra främsta drivkrafter och vi är 
ledande inom ekologiskt och etiskt certifierat vin. www.vivagroup.se
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